[image: Герб Корсаков 1]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

694020, Сахалинская область, г. Корсаков, ул. Корсаковская, 14,
тел. (424 35) 4-11-54, факс: (424 35) 4-11-54, e-mail: kspkorsakov@mail.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от « 03 » июля 2024                                                                                                 №   41  -к

О внесении изменений в «Порядок  уведомления муниципальными   служащими и лицами  замещающими должности муниципальной службы       контрольно-счетной палаты  Корсаковского городского округа  о возникшем   конфликте интересов   или о возможности его возникновения» утвержденный распоряжением председателя контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа от «14» ноября 2016 г.  № 36-к

В соответствии c решением Собрания Корсаковского городского округа  от   28.05.2024 №    58/05-16 «О внесении изменений в решение Собрания  Корсаковского  городского округа   от    28.04.2016    №  99    «Об   утверждении штатной численности    контрольно-счетной   палаты  Корсаковского городского округа»

УТВЕРЖДАЮ:

1.Внести в «Порядок  уведомления муниципальными   служащими и лицами  замещающими должности муниципальной службы       контрольно-счетной палаты  Корсаковского городского округа  о возникшем   конфликте интересов   или о возможности его возникновения», следующие изменения:
- Слова «заместитель председателя контрольно-счетной палаты» заменить словами «председатель контрольно-счетной палаты»
            Пункт №9 Порядка изложить в следующей редакции:
         «9. Главный инспектор контрольно-счетной палаты   Корсаковского городского округа передает председателю контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа поступившие уведомления в день их регистрации.»
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты
Корсаковского городского округа                                                                      А.В. Киштеев

image1.jpeg